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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
*Kontrolleret om virksomheden importerer fødevarer fra 3.
land omfattet af mikrobiologiforordningen. Virksomheden har
fremvist analyseattester fra leverandøren, samt mundtligt
gennemgået at modtagende virksomheder fortager analyser
for at efterprøve værdien af analyserne fra 3. land.
*Kontroller virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer.
*Virksomheden kan fremvise dokumentation for at
virksomhedens transport firma er 3. partscertificeret.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
*Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram og risikoanalyse
for salg, opbevaring og transport af fisk på eksterne fryselager
som autoriserede til eksport/import til/fra 3. lande,
mikrobiologiske og kemiske forureninger i fisk,
overvågningsprocedurer, procedurer for kontrol på
grænsestedet og for revision af egenkontrolprogram samt
virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol er dækkende for
deres importaktiviteter.
*Set virksomheden plan for prøveudtagning i forbindelse med
import og set hvad virksomheden stiller af krav til deres
leverandør. Virksomheden har udpeget prøveudtagning som et
kritisk kontrolpunkt (CCP) med frekvens apr. / okt.
Virksomheden har fremvist analyse resultat fra 30-05-2023.
virksomheden forklare at de ikke har haft import siden sidste
prøveudtagning og er opstartet igen den 03-08-2024.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Sporbarhed: Tilbagesporing af en handelsvare blev
demonstreret igennem handelsdokumenter, følgesedler og
sundhedscertifikater.
*Sporbarhed animalske fødevarer: Fulgt en udpeget vare (tuna



Fjord Foods A/S

 

 

Vestkraftgade 1, 3

6700  Esbjerg

10307678

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-08-2024

full loins) tilbage til leverandør / producent og kontrolleret at de jf. forordning 931 / 2011 nødvendige
oplysninger var til stede (varebeskrivelse, antal og mængde, sælger / afsender, modtager /køber, dato)

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
*Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, økologi.
*Gennemgået virksomheden registrering som importør med henblik på relevante produktkategorier, liste
opdateret i fødevarestyrelsens kontrolobjektregister (KOR).
*Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater, erklæringer, fangst og
analyseattester for jarka trading (Filippinerne) fra 3. land.
*Kontrolleret stikprøvevist om importerede animalske produkter har identifikationsmærke/sundhedsmærke
(ID-mærke).
*Kontroller om virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen og et godkendt kontrolsted (CP).

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
*Gennemgået tilsætningsstoffer i ingrediensliste for følgende fødevare: freshery products defrost and processed
tuna.
Fødevaren har listet følgende tilsætningsstoffer: E301, E330 og E331.
Listede tilsætningsstoffer er godkendt til produktet jf. med EU's database for tilsætningsstoffer.

Virksomheden fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet af retssikkerhedsblanketten om
virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke blanketten udleveret.


